

PRETENDENTU JAUTĀJUMI UN RP SIA “Rīgas satiksme” ATBILDES
tirgus izpētē “Autoceļu satiksmes organizēšanas elementu (ceļa zīmju) 
izgatavošana un uzstādīšana”


Jautājums Nr.1
	1.klase 1.izmēra trīsstūrveida, apaļa, kvadrātveida, taisnstūrveida zīme ar statu


Lūdzu paskaidrojiet, kā šī pozīcija ir jāsaprot? Tā ir uzstādīšana vai vienkārši pozīcija, kur jāmina ceļa zīmju izmaksa un statņa izmaksa? Šajā gadījumā, stata izmērs ir domāts ar vienu zīmi vai cenā jāieplāno, garāks stats, kur iespējams būs vairāk zīmes uz viena stata?  
ATBILDE: Ceļa zīmes izgatavošanas un uzstādīšanas darbu izmaksas ar jaunu statu, stata garumam jāparedz vienas pamatceļazīmes un vēl līdz 4 papildzīmju izvietošanai uz stata.

Jautājums Nr.2 
	1.klase 1.izmēra trīsstūrveida, apaļa, kvadrātveida, taisnstūrveida zīme uz esošā stata


Lūdzu paskaidrojiet, ko šī pozīcija nozīmē - ceļa zīmes izmaksas un uzstādīšana uz esoša stata? 
ATBILDE: Ceļa zīmes izgatavošana un uzstādīšana uz esoša stata

Jautājums Nr.3  
	1.klase 1.izmēra papildzīme ar konsoli


Šeit ir jāparedz ceļa zīmes izmaksas un konsoles izmaksas ?
ATBILDE: Jā, jāparedz ceļazīmes un konsoles izmaksas.
 
Jautājums Nr.4 
	Ceļa zīme uzstādīta uz laiku (līdz 3 mēnešiem) uz esošā stata


Kāds ir aptuvenais pasūtījuma apjoms?
ATBILDE: Pasūtījum apjomi var būt dažādi pēc apjoma. Pasūtījuma apjoms var būt arī viena ceļazīme.
 
Jautājums Nr.5 
	Ceļa zīmes aizklāšana uz laiku (līdz 3 mēnešiem)


Cenā jāierēķina ceļa zīmju atsegšana pēc 3 mēnešiem? 
ATBILDE: Jārēķina aizklāšanas un atsegšanas izmaksas.

Jautājums Nr.6 
	Stata pagarinājums (t.sk. uz luksofora) uzstādīšana
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Šeit tiek domāts esoša ceļa zīmes staba pagarināšana ar jaunu statni, izmantojot šādu stiprinājumu?  
ATBILDE: Nē, paredzēts papildus stata uzstādīšanai uz luksofora, ceļazīmes un līdz 4 papildzīmju izvietošanai.

Jautājums Nr.7 
	Betona pamatnes izgatavošana (Betona pēda 250kg)


Kur tiks izmantota betona pēda? Betona pēdā būs nepieciešams papildus betonēt stiprinājumus vai skrūves? Vai tikai betona klucis? 
ATBILDE: Betona pēda paredzēta uzstādīšanai pilsētā ar stiprinājumiem, priekš ceļa zīmju stata un vairāku ceļazīmju uzstādīšanas.

Jautājums Nr.8 
Ir iespēja iepazīties ar iepriekš izsludināto cenas aptaujas rezultātiem ceļa zīmju uzstādīšanā?
ATBILDE: Ja jautājuma uzdevējs nav piedalījies iepriekš organizētajās tirgus izpētēs kā pretendents, iesniedzot piedāvājumu, tam šāda informācija nav pieejama. Iepriekš organizētu tirgus izpēšu (cenu aptauju) rezultāti par to, kas un ar kādu cenu ir ieguvis līguma slēgšanas tiesības, tiek informēti tikai pretendenti, kas bija iesnieguši piedāvājumus.
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